
Smlouva o Zápůjčce ze Sociálního fondu města Kralupy nad Vltavou

I. Smluvní strany '
Město Kralupy nad Vltavou
se sídlem Palackého nám. 1, 278 U1 Kralupy nad Vltavou
ıč 002
Č. účtu
zastoupené lng. Markem Czechmannem
(zapůjčitel)

8

Ú

Vera

Il. Úvodní ustanovení
Tato smlouvaje uzavřena podle ustanoveni§ 2390 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů.

lll. Předmět
Zapůjčitel poskytne vydlužiteli návratnou bezúročnou zápůjčku ze Sociálního fondu města Kralupy nad
Vltavou podle či. 8 odst. 2 písm. a) Zásad pro tvorbu a čerpání účelových prostředků Sociálního fondu
města Kralupy nad Vltavou na pořízení vybavení kuchyně ve výši 95.721 Kč (slovy: devadesát pět tisíc
sedm set dvacet jedna korun českých).

Vydlužitel se zavazuje vrátit zapůjčiteli bezúročnou zápůjčku do tří let po předložení daňového dokladu
o nákupu ve smyslu využití zápůjčI‹y ke sjednanému účelu v neměnných měsíčních splátkách ve výši
2.659 Kč (slovy: dva tisíce šest set padesát devět korun českých) na účet č. vedený
u Komerční banky, a. s. Splatnost jednotlivých splátek je vždy do 15. kalend e třetím
měsícem od podpisu této smlouvy.

Zapůjčitel se zavazuje po podpisu této smlouvy, že převede částku ve výši 95.721 Kč (slovy: devadesát
pět tisíc sedm set dvacet jedna korun českých) na č. bankovního účtu zhotovitele na základě
předloženého daňového dokladu vydlužitelem ve smyslu využití zápůjčky ke sjednanému účelu, a to do
dvou měsíců od podpisu této smlouvy.

Pokud vydlužitei nepředloži příslušný daňový doklad do dvou měsíců ode dne podpisu této smlouvy, tak
nárok na zápůjčku zaniká.

iv. zajištění
Vpřípadě skončení pracovního poměru vydlužitele u zapůjčitele vdobě trvání splátek, je vydlužitel
povinen vrátit nesplacenou výši zápůjčky zapůjčiteli na bankovní účet uvedený v čl. l této smlouvy do
šesti měsíců ode dne skončení pracovního poměru, pokud splatnost zápůjčky a jednotlivých splátek
podle této smlouvy není sjednána na dobu dřívější, pak se splatnost nemění.

Vydlužitel je povinen projednat se zapůjčitelem neprodleně všechny skutečnosti, které by mohly mit vliv
na splácení zápůjčky. .Jedná se zejména o podání návrhu na exekuci, podepsání směny či uznání dluhu.

V. Sankce
V případě prodlení úhrady jednotlivé splátky se vydlužitel zavazuje platit zapůčiteli od prvního dne
prodlení úroky z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné splátky za každý den.

Kromě uvedených úroků zprodíeni je zapůjčitel oprávněn nárokovat zaplacení výloh spojených
s vymáháním pohledávky vzniklé na základě této smlouvy.



'ÝVI. Záverečné ustanovení
Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podlejejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážné a srozumitelně, nikoliv v tísni
a za rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Z nichž jedno vyhotovení obdrží vydlužitel a tři
zapůjčitel.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu zašle správci registru smluv
k uveřejnění zapůjčitel. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv je podmínkou účinnosti této smlouvy.
Smlouva nabývá účinnosti dnem Zveřejnění v registru smluv.

Poskytnutí zápujčky a uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Kralupy nad Vltavou,
usnesením č. ZM 18/08/4/5, ze 17.12.2018.

Kralupy nad Vltavou, Ĺj* ~ /Ĺ: /(0 Kralupy nad V|tavou,vĹł*'- vĹŽ,~ flĹ,/ 7/dj

Ing. Marek Czechmann Věra Došková
Starosta města vyúıužireı
Kralupy nad Vltavou
zapůjčitel

lng. Jaroslav Zdich
tajemník Městského úřadu
Kralupy nad Vltavou


